日頃より当クラブＺｉｐｐｙスクール運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

下記日程に於いて、標記大会を開催致します。

今大会は、新型コロナウイルス感染予防対策として、各店での開催（通信大会）となります。

競技結果については、各店競技終了後に集計しランキング化いたします。

１. 開催日時
► ～ ～

２. 参加資格 大会日にＺｉｐｐｙスイミングスクールご在籍・ご登録のＡ１～D２級のお子様

３. 参加料・競技種目・競技順序 １種目　６６０円(税込)　一人２種目以内

【競技順序について】

　各店開催の為、競技進行が３店合同開催時よりも早くなることが予想されます。

　これを鑑み、参加者がベストパフォーマンスを発揮出来るよう、今大会においては競技順序を予め設定をせずに受付いたします。

　申込締切後、極力競技間が近づかないように各店ごとに編成いたします。予めご了承ください。

４．年齢区分

５．表彰 優秀選手賞および各１～３位の表彰は、大会終了後に各店競技結果を集計・ランキング化した上で決定致します

　① 最優秀選手賞選出方法について

(1) 200m個人メドレー出場者で区分を問わず男女別最高タイムのお子様（計2名）に最優秀選手賞を贈る

　② 優秀選手賞選出方法について

(1) 25m自由形出場者で男女別各A～D区分の優勝者（最高タイム）のお子様（計８名）に優秀選手賞を贈る

(2) 25m板キック出場者で男女別各A・B区分の優勝者（最高タイム）のお子様（計4名）に優秀選手賞を贈る

　③ クラブ対抗戦について

《獲得ポイント》　各種目（男女別各区分）1位－3点　2位－2点　3位－1点　大会新記録－6点

《表彰》 各部門優勝店舗には、賞状とトロフィーを授与する　※第40回大会は、キンダージュニアスイムの部のみ実施

　④ 各種目表彰

各種目（男女別各区分）の優勝者には賞状とメダルを、2位と3位のお子様には賞状を贈る

６．観覧について 今大会は、新型コロナウイルス感染予防のため通常スクールと同様に、保護者の方は館外で

お待ちください。　（但し、お着替えのお手伝いのみ入館可とします）

７．その他 (1) 大会当日は駐車場のご利用は出来ません。公共交通機関でお越し下さい。（お着替えのお手伝い時間を除く）

(2) B1～A2級のお子様が、進級テスト種目に出場し、合格基準を満たした場合は合格になります。

対象級（現在級）-種目　B1級-選択種目50m　A6級-100m個人メドレー　A5～A2級-200m個人メドレー

８．締切日・申込方法 ９月１９日（土）午後６時まで

【申込方法】 (1) 所定の申込書に必要事項を記入の上、各店フロントにお申込み下さい。

(2) Ｚｉｐホームページ申込フォームに必要事項を入力の上、お申込み下さい。

　　後日、各店フロントにてご入金頂いて完了となります。

　　《Ziｐホームページ > スタッフブログ　（左のＱＲコードからもアクセス出来ます）》

２ ０ ２ ０ 年 ９ 月 ３ ０ 日 （ 水 ）

C5～D2

C4

C2～C3

C1

B6

B5

B4

●※

B3

B2

A6～B1

板キック

25m

自由形（クロール）

A1～A5

平泳ぎ

25m 50m

バタフライ

25m 50m

背泳ぎ

200m

個人メドレー

●※ ● ● ● ●

25m

● ● ●

100m50m25m 50m

●

● ● ● ● ●※

● ● ● ●

●

●※ ● ● ● ●

●※ ●

●※ ● ● ●

●● ● ● ●

● ●

● ●

●※ ● ●

●※

●※ ●※ ●

●● ● ●

●

●

●※ ●※

●※ ●※ ●

16:30 18:00競 技 終 了 （ 予 定 ）

●※

Ａ： Ｂ： Ｃ：

第40回スポーツクラブＺｉｐ ３店合同水泳大会（通信大会）

競 技 開 始

小学１・２年生 小学３・４年生 小学５年生以上

―キンダー・ジュニアクラスの部―

Ｄ：

ス ポ ー ツ ク ラ ブ Ｚ ｉ ｐ 各 店

受付・ウォーミングアップ 16:00

幼児（未就学児）

※…最優秀・優秀選手賞対象種目

（項目５をご参照下さい）